UBND QUẬN BÌNH TÂN	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số: 1297/GDĐT-THCS		        Bình Tân, ngày 16 tháng 6 năm 2023     V/v thông tin, tuyên truyền cấp chữ ký số miễn phí cho người dân.

            Kính gửi:
                             - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (CL, NCL);
                             - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;
                             - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.

	Căn cứ công văn số 2433/UBND ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về triển khai cấp chữ ký số miễn phí cho người dân tại quận Bình Tân;
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị như sau:
	- Thông tin, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động và phụ huynh về lợi ích của việc sử dụng chữ ký số trong giao dịch điện tử và thực hiện dịch vụ công trực tuyến; đồng thời thông tin, tuyên truyền đến mọi người về việc cung cấp chữ ký số miễn phí cho người dân tại quận Bình Tân thông qua các hình thức: Trang/Cổng Thông tin điện tử của đơn vị, trên các bảng điện tử, màn hình led, mạng xã hội và tại các hội nghị có liên quan,…
- Thời gian: từ ngày 19 tháng 6 năm 2023 đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2024.
- Địa điểm: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả quận (địa chỉ: số 521 đường Kinh Dương Vương, phường An Lạc, quận Bình Tân).
Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thông tin, tuyên truyền cấp chữ ký số miễn phí cho người dân./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT.
(1298/GDĐT-DT)
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Tuyên